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Taloudellisen kehityksen ja yhteistyön järjestö OECD on saanut 
valmiiksi syksyllä 2022 käynnistyneen laajan 
tutkimushankkeensa, joka koskee Pohjois-Euroopan harvaan 
asuttujen alueiden (NSPA) kestävää kehittämistä ja elinvoiman 
vahvistamista. Tutkimuksen kohteena oleva alue käsittää Itä- ja 
Pohjois-Suomen, Pohjois-Ruotsin ja Pohjois-Norjan eli kaikkiaan 
14 maakuntaa. Hankkeen on tilannut ja rahoittanut Euroopan 
komission rakenneuudistusten tuesta vastaava pääosasto eli DG 
Reform teknisen tuen rahoitusvälineen (TSI) rahoituksella. 
Tutkimus perustuu tilastoanalyyseihin, kyselyihin ja alueen 
toimijaorganisaatioita edustavien henkilöiden haastatteluihin. 
 
Tutkimuksen nimi on ”Support to the implementation capacity of 
sustainable green development in the European Arctic Northern 
Sparsely Populated Areas (NSPA)”. Tutkimus korostaa strategisen 
yhteistyön hyötyjä näille 14 alueelle ja tarjoaa suosituksia 
pohjoisten alueiden elinvoiman vahvistamiseen ja niiden 
potentiaalin kestävään hyödyntämiseen.  
 
Tutkimuksen tuloksena on valmistunut teemakohtaisia ja 
alueellisia raportteja. Maakuntahallitukselle toimitetaan 
kokoukseen koko NSPA aluetta sekä Kainuuta koskevat raportit.   
 
Tutkimus on tuottanut kilpailukyvyn, kestävän kehityksen ja 
demografian kaltaisten alueiden kannalta keskeisten teemojen 
analyysejä. Tuloksena on myös suosituksia NSPA alueiden 
kehittämisen vahvuuksien ja mahdollisuuksien hyödyntämiseen 
sekä heikkouksien ja uhkien korjaamiseen ja torjuntaan. 
Suositukset on kohdistettu kansalliselle, alueelliselle ja EU:n 
tasolle. 
 
 
Lisätietoja asiasta aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikkaalta, puh. 
040 574 0804 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@ 
kainuunliitto.fi  
 

Maakuntajohtajan ehdotus  
  
 Maakuntahallitus keskustelee OECD:n tutkimuksen tulosten 

merkityksestä ja linjaa niiden hyödyntämisestä Kainuun 
kehittämisessä.  
 
 

Maakuntahallituksen päätös  
  
 Aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas esitteli asiaa. 

 



Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi 
maakuntajohtajan ehdotuksen. 

 
 


